
                                                            Uchwała  Nr  

Rady Gminy Iłowo-Osada 

                                                            z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok.                                            

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2024 roku  poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 

r. poz.1270 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 160.417,28 zł i zwiększyć budżet po stronie 

wydatków o kwotę 160.417,28 zł oraz dokonać zmian zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.                         

Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

 

  Dochody ogółem   - 44.782.283,16 zł w tym: 

    - dochody bieżące  36.459.078,16 zł, 

           - dochody majątkowe 8.323.205,00 zł. 

        

  Wydatki  ogółem  - 48.043.399,16 zł  w tym: 

    - wydatki bieżące 36.327.167,16 zł, 

           - wydatki majątkowe 11.716.232,00 zł. 

 

2. Wydatki inwestycyjne w roku 2024 w wysokości 11.388.878,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

3. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.261.116,00 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, o których mowa  w art. 217 ust. 2  pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych w kwocie 3.261.116,00 zł. 

 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                   Uzasadnienie  

do Uchwały Nr  

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia  8 sierpnia 2024 r. 

 

Dochody  

 

Dział 852 Pomoc społeczna  

Zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji dla Środowiskowego Domu Samopomocy – 74.855,88 zł 

oraz dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – 65.561,40 zł – dodatki motywacyjne dla 

pracowników pomocy społecznej – Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr  FB 213/2024. 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zwiększono plan dochodów z tytułu środków z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na 

organizację i przygotowanie „Święta plonów” – 20.000,00 zł.   

 

Wydatki 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Zwiększono plan wydatków na zakup środków żywności – 500,00 zł oraz podróży służbowych – 

1.900,00 zł, zmniejszono plan wydatków z tytułu zakupu usług pozostałych 5.000,00 zł.   

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Dokonano zmian w planach wydatków zgodnie z pismami Dyrektorów szkół. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Zwiększono plan wydatków na dotację dla Środowiskowego Domu Samopomocy – 74.855,88 zł oraz 

dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – 65.561,40 zł na wypłatę dodatków motywacyjnych dla 

pracowników pomocy społecznej – Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr  FB 213/2024. 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zwiększono plan wydatków na organizację i przygotowanie „Święta plonów”  - 22.600,00 zł (środki z 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa – 20.000,00 zł, środki własne 2.600,00 zł).  

 


